30. etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 109

Brașov, Sâmbătă 17 (30) Mai

1908.

## Omagiile armatei la jubileul Împăratului.

Cam de pe la începutul unei cu-
rente se desfășură în Viena festivită-
țile marelui jubileu împărătesc. Aceste
festivități, cari se țin c'o jumătate de
an înainte de termenul când se im-
plinesc 60 de ani dela suirea pe tronul
Austriei a junelui arhiduce Fran-
cisc Iosif I.